\-,

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DÂ EDUCAÇÃO

SECRETARTA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
,
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PPNNAMBUCANO,'.

CAMPUS PETROLINA

PORTARIAN'70 DE'26 DE FEVEREIRO DE2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE ED.UCAÇÂO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANQ, no uso da comperência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de 2OlO}l2Ot'j, .
considerando o Processo no 23300.0 00278.2018-35,

RESOLVE:

LOCALIZAR a servidora KAIVIILLA BARRETO SILVEIRA, Matrícula SIAPE 1703813,

ocupante do cargo de Professor EBTT, na Coordenação do Curso de Licenciatura em

Química, exercendo suas atividades, nos laboratórios da ârea de Química do Campus

Petrolina, desde 07 de fevereiro de 2Ll[rconforme descriç áo aseguir.

Esta Portaria entre em vigor a partir desta data.

,§--';7
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

SIAPE N" 1412719

Recebido n DG
E o

DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS
ATIVIDADES LO.CALDE TRABALHO

TBMPO
MENSAL
(Horas)

Realizar ativ idades,de pesqu is as (proj eto s) ;

Preparar e ministrar aulas práticas para o
Curso de Licenciatura em , Qúímica
referente a disciptina de Química Analítica
Qualitativa.

Laboratório de Química Analítica,;
Laboratório de Físieo-Química I e II,
Laboratorio de Bioquímica e

Laboratorio de Análise Instrumental
do Campus Petrolina

90h/mês

CARGA HORARIA TOTAL MENSAL 90h

As ú4"n

-/